
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

поставку натуральной оболочки 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 29.09.2016 г. 
Время проведения заседания: 10-00 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
натуральной оболочки. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 8 339 328,00 руб. (восемь миллионов триста тридцать девять 
тысяч триста двадцать восемь рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные расходы. 
 
Извещение о заключении  договора с единственным поставщиком на поставку натуральной оболочки, 
опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок (№ 
31604148664). 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01а о/д от 
30.04.2015 г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Мальцева С.П. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с решением Закупочной комиссии (по итогам несостоявшегося запроса 
предложений № 231/16) Закупочная комиссия оставляет за собою  право осуществить  закупку  товаров, 
являющихся  предметом Запроса предложений без повторного проведения Закупочной процедуры,  у 
единственного  поставщика, в соответствии с пунктом 7.4 «Положения  о  закупках товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» - признать процедуру заключения  договора с единственным 
поставщиком правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 
 



 2

заключить договор на поставку натуральной оболочки, с единственным поставщиком –   
ООО «Торговый Дом «Трейд-Кейсинг» 

195269, г. Санкт-Петербург, ул. Учительская, д. 16, лит.Б, пом. 1Н 
ИНН 7804344117/ КПП667845001 
ОГРН5067847266812 
ОКПО 96747123/ ОКТМО 40334000 
р/с 40702810155230000507 в Северо-Западном банке Сбербанка РФ г. Санкт-Петербурга 
к/с 30101810500000000653 БИК 044030653 

 
 
 на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 8 339 328,00 руб. (восемь миллионов триста тридцать девять тысяч триста двадцать 
восемь рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% и транспортные расходы. 
- Срок поставки товара: 10 календарных дней. 
 
- Срок действия договора: с момента заключения и до 31.10.2017 г., и/или  до  полного  исполнения 
обязательств 
 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н. Толстых 
 
Члены  комиссии                                                                                                          Н. И. Чернышова 
 
                                                                                                                                           Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                           С.П. Мальцева 
  
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В. Язовских           
 


